این رودخانه را هندوها بسیار متبرک می دانند و در زندگی آبتنی در این رودخانه و فرو ریختن خاکستر پس از مردن نزدشان باعث سعادت جاودانی است .

۲ - ستی : بفتح اول و کسر دوم

۳ - ست : بفتح اول و دوم

۴ - تیک : بفتح اول و سکون دوم بروزن بیگ . (بهار عجم چاپ نولکشور لکنو سنه ۱۳۳۴ قمری ۱۹۱۶ میلادی) صفحه ۸۷ .

۵ - در هند مرسوم است که خانواده دختر به خواستگاری پسر می روند .

خصوصیت زبان سعدی در دایره نظم محصور نماند و به نثر هم پرتو افکند . سعدی که در نظم توانا و مکمل استادان پیشین است در نثر مبدع و مبتکرش توان گفت زیرا زبان فارسی که در شعر ورزیده شده و طی چهار قرن نشو و نما یافته بود در نثر برعکس بسوی ضعف و تباهی میرفت .